平成 28年１月 28日

各 位

会 社 名 キヤノン電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒巻 久

 （コード：７７３９、東証第１部）

問合せ先 常務取締役経理部長 石塚 巧

 （TEL．03-6910-4111）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成 28 年 1 月 26 日開催の取締役会において下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、本件の異動につきましては、平成 28 年３月 29 日開催予定の当社第 77 期定時株主総会での決議を経

て正式に選任の予定です。

記

（１）昇格予定取締役

専務取締役    石  塚   巧 （現 常務取締役人事センター所長兼経理部長）

常務取締役    新  井   忠 （現 取締役事務機コンポ事業部副事業部長

                       兼生産技術センター所長）

常務取締役    周   耀  民 （現 取締役材料研究所長）

（２）新任取締役候補

取 締 役    植 竹  利 雄 （現 調達センター所長兼ＥＩ事業部長）

（３）新任監査役候補

監 査 役    恩 田  俊 二 （現 当社顧問）

（４）退任予定取締役

   現 取締役    大 谷  一 夫 （当社専務執行役員に就任予定）

（５）退任予定監査役

現 常勤監査役  黒  澤   明 （当社専務執行役員に就任予定）

以 上

65469
東証ロゴマーク